
2ος Αγώνας Πρωταθλήματος Τοξοβολίας (A) Archery Super League
ΚΟΤΟΞ - ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ (28FEB26)
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΚΟΤΟΞ, 02-28-2026

Compound Women
1
8

ΑΓΡΟΤΗ Αρετη
ΣΠΥΡΙΔΆΚΗ Γεωργία

PAF
ΕΤΗΑ

138
125

5
4

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Μαρια
ΑΡΓΥΡΙΔΗ Ρεβεκα

SEKE
LEM

113
126

3
6

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ελενη
ΚΟΛΕΒΑ Δημητρα

D.A.C.
SEKE

126
113

7
2

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ Φροσω
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ Στελλα

SEKE
ΤΟΑ

125
124

Αγροτη Α.
Αργυριδη Ρ.

139
131

Γρηγοριου Ε.
Χριστοδουλιδου Φ.

136
117

Bronze

Αργυριδη Ρ.
Χριστοδουλιδου Φ.

133
124

Final

Αγροτη Α.
Γρηγοριου Ε.

135
131

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20260228.145722+03:00

http://www.tcpdf.org

