



2ος Αγώνας Πρωταθλήματος Τοξοβολίας (A) Archery Super League

ΚΟΤΟΞ - ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ (28FEB26)

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΚΟΤΟΞ, 02-28-2026

Compound Women

1	ΑΓΡΟΤΗ Αρετη	PAF	138
8	ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ Γεωργία	ΕΤΗΑ	125

5	ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Μαρια	SEKE	113
4	ΑΡΓΥΡΙΔΗ Ρεβεκα	LEM	126

3	ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ελενη	D.A.C.	126
6	ΚΟΛΕΒΑ Δημητρα	SEKE	113

7	ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ Φροσω	SEKE	125
2	ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ Στελλα	ΤΟΑ	124

Αγροτη Α.	139
Αργυριδη Ρ.	131

Bronze

Αργυριδη Ρ.	133
Χριστοδουλιδου Φ.	124

Final

Αγροτη Α.	135
Γρηγοριου Ε.	131

Γρηγοριου Ε.	136
Χριστοδουλιδου Φ.	117